
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich – gimnazjalnych 
Klasyfikacja generalna ‘2017 (gry zespołowe + lekkoatletyka) 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Gry zespołowe Lekkoatletyka Ogółem 

Dziewcz. Chłopcy Razem gry Dziewcz. Chłopcy Razem L.A. Szkoła 

1 PG  Korfantów 56,0 92,0 148,0 191,0 168,0 359,0 507,0 

2 PG  Pokój 116,0 108,0 224,0 108,0 118,5 226,5 450,5 

3 PG  Domaszowice 88,0 64,0 152,0 99,0 181,0 280,0 432,0 

4 PG  Rudniki 40,0 144,0 184,0 101,0 91,5 192,5 376,5 

5 PG  Stare Siołkowice 120,0 60,0 180,0 94,5 91,0 185,5 365,5 

6 PG  Dąbrowa (Dąbrowa) 96,0 80,0 176,0 90,0 77,0 167,0 343,0 

7 PG  Świerczów 68,0 44,0 112,0 115,5 106,0 221,5 333,5 

8 PG  Tarnów Opolski 112,0 44,0 156,0 85,0 62,0 147,0 303,0 

9 PG  Byczyna 0,0 0,0 0,0 112,5 154,0 266,5 266,5 

10 PG  Dobrzeń Wielki 84,0 56,0 140,0 53,0 59,0 112,0 252,0 

11 PG  Gracze 56,0 60,0 116,0 82,0 13,0 95,0 211,0 

12 PG  Komprachcice 92,0 56,0 148,0 18,0 31,0 49,0 197,0 

13 PG  Zagwiździe 64,0 40,0 104,0 25,0 59,0 84,0 188,0 

14 PG  Chróścina Opolska 60,0 60,0 120,0 36,0 22,0 58,0 178,0 

15 PG  Wilków 28,0 16,0 44,0 115,0 5,0 120,0 164,0 

16 PG  Ligota  Książęca 0,0 0,0 0,0 56,0 98,0 154,0 154,0 

17 PG  Biadacz 40,0 40,0 80,0 13,0 59,0 72,0 152,0 

18 PG  Turawa 28,0 34,0 62,0 47,5 25,0 72,5 134,5 

19 PG  Kolonowskie 64,0 64,0 128,0 0,0 0,0 0,0 128,0 

20 PG  Branice 0,0 0,0 0,0 71,0 55,0 126,0 126,0 

21 PG  Izbicko 40,0 34,0 74,0 29,0 7,0 36,0 110,0 

22 PG  Skoroszyce 28,0 28,0 56,0 15,0 27,0 42,0 98,0 

23 PG  Bierawa 0,0 0,0 0,0 36,0 59,0 95,0 95,0 

24 PG  Lubrza 52,0 16,0 68,0 19,0 0,0 19,0 87,0 

25 PG  Lisięcice 28,0 56,0 84,0 0,0 0,0 0,0 84,0 

26 PG  Pawłowiczki 40,0 16,0 56,0 0,0 25,0 25,0 81,0 

27 PG  Kup 16,0 28,0 44,0 23,5 0,0 23,5 67,5 

28 PG  Zębowice 0,0 40,0 40,0 6,0 14,0 20,0 60,0 

29 PG  Zimnice  Wielkie 0,0 28,0 28,0 10,0 19,0 29,0 57,0 

30 PG  Kościerzyce 0,0 56,0 56,0 0,0 0,0 0,0 56,0 

31 PG  Walce 40,0 16,0 56,0 0,0 0,0 0,0 56,0 

32 PG  Chróścice 0,0 0,0 0,0 32,0 14,0 46,0 46,0 

33 PG  Tułowice 28,0 16,0 44,0 0,0 0,0 0,0 44,0 

34 PG  Leśnica 0,0 40,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 

35 PG  Długomiłowice 0,0 0,0 0,0 22,0 17,0 39,0 39,0 

36 PG  Żelazna 0,0 0,0 0,0 24,0 12,0 36,0 36,0 

37 PG  Komorno 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 26,0 26,0 

38 PG  Łambinowice 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 25,0 25,0 

39 PG  Kielcza 8,0 8,0 16,0 0,0 0,0 0,0 16,0 

40 PG  Ujazd 16,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 16,0 

41 PG  Racławice Śląskie 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 4,0 

42 PG  Solarnia 0,0 0,0 0,0 3,5 0,0 3,5 3,5 

 



Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich – gimnazjalnych 
Klasyfikacja punktowa - lekkoatletyka 

Lp. Nazwa szkoły 
Lekkoatletyka 

Dziewczęta Chłopcy Razem L.A. 

1 PG  Korfantów 191,0 168,0 359,0 

2 PG  Domaszowice 99,0 181,0 280,0 

3 PG  Byczyna 112,5 154,0 266,5 

4 PG  Pokój 108,0 118,5 226,5 

5 PG  Świerczów 115,5 106,0 221,5 

6 PG  Rudniki 101,0 91,5 192,5 

7 PG  Stare Siołkowice 94,5 91,0 185,5 

8 PG  Dąbrowa (Dąbrowa) 90,0 77,0 167,0 

9 PG  Ligota  Książęca 56,0 98,0 154,0 

10 PG  Tarnów Opolski 85,0 62,0 147,0 

11 PG  Branice 71,0 55,0 126,0 

12 PG  Wilków 115,0 5,0 120,0 

13 PG  Dobrzeń Wielki 53,0 59,0 112,0 

14 PG  Bierawa 36,0 59,0 95,0 

15 PG  Gracze 82,0 13,0 95,0 

16 PG  Zagwiździe 25,0 59,0 84,0 

17 PG  Turawa 47,5 25,0 72,5 

18 PG  Biadacz 13,0 59,0 72,0 

19 PG  Chróścina Opolska 36,0 22,0 58,0 

20 PG  Komprachcice 18,0 31,0 49,0 

21 PG  Chróścice 32,0 14,0 46,0 

22 PG  Skoroszyce 15,0 27,0 42,0 

23 PG  Długomiłowice 22,0 17,0 39,0 

24 PG  Izbicko 29,0 7,0 36,0 

25 PG  Żelazna 24,0 12,0 36,0 

26 PG  Zimnice  Wielkie 10,0 19,0 29,0 

27 PG  Komorno 0,0 26,0 26,0 

28 PG  Łambinowice 0,0 25,0 25,0 

29 PG  Pawłowiczki 0,0 25,0 25,0 

30 PG  Kup 23,5 0,0 23,5 

31 PG  Zębowice 6,0 14,0 20,0 

32 PG  Lubrza 19,0 0,0 19,0 

33 PG  Racławice Śląskie 0,0 4,0 4,0 

34 PG  Solarnia 3,5 0,0 3,5 

 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja punktowa – lekkoatletyka dziewcząt 

M  Nazwa szkoły  100 m 300 m 600 m 1000 m kula oszczep dysk skok d skok w 4 x 100 sz. olim L.A. dz. 

1 PG  Korfantów   23,0 23,0 16,0 22,0 13,0 29,0 16,0 11,0 8,0 30,0 191,0 

2 PG  Świerczów 15,0 5,0     9,0 13,0 12,0   17,5 22,0 22,0 115,5 

3 PG  Wilków 15,0     15,0 13,0   11,0 29,0   32,0   115,0 

4 PG  Byczyna 14,0 9,0 1,0   5,0     15,0 14,5 28,0 26,0 112,5 

5 PG  Pokój     3,0 7,0 1,0 27,0 14,0   12,0 16,0 28,0 108,0 

6 PG  Rudniki 11,0 6,0 20,0 13,0 3,0 15,0     5,0 12,0 16,0 101,0 

7 PG  Domaszowice 1,0 13,0   14,0   8,0 17,0 1,0 7,0 20,0 18,0 99,0 

8 PG  Stare Siołkowice   16,0 23,0           9,5 14,0 32,0 94,5 

9 PG  Dąbrowa (Dąbrowa) 3,0 5,0   7,0 23,0 1,0   11,0   26,0 14,0 90,0 

10 PG  Tarnów Opolski 12,0 15,0       16,0       30,0 12,0 85,0 

11 PG  Gracze 13,0 8,0 10,0 12,0   3,0   16,0     20,0 82,0 

12 PG  Branice 14,0       14,0 15,0   10,0   18,0   71,0 

13 PG  Ligota  Książęca 16,0             16,0   24,0   56,0 

14 PG  Dobrzeń Wielki         6,0   20,0 8,0 13,0 6,0   53,0 

15 PG  Turawa   3,0   7,0   15,0   9,0 3,5 10,0   47,5 

16 PG  Bierawa 7,0   2,0 20,0 7,0             36,0 

17 PG  Chróścina Opolska     11,0 9,0 16,0             36,0 

18 PG  Chróścice     12,0       20,0         32,0 

19 PG  Izbicko 13,0       4,0     12,0       29,0 

20 PG  Zagwiździe           11,0 4,0   6,0 4,0   25,0 

21 PG  Żelazna                     24,0 24,0 

22 PG  Kup 2,0 7,0             14,5     23,5 

23 PG  Długomiłowice   10,0 6,0         6,0       22,0 

24 PG  Lubrza   14,0     2,0     3,0       19,0 

25 PG  Komprachcice     12,0       6,0         18,0 

26 PG  Skoroszyce   2,0 13,0                 15,0 

27 PG  Biadacz         11,0       2,0     13,0 

28 PG  Zimnice  Wielkie       10,0               10,0 

29 PG  Zębowice       6,0               6,0 

30 PG  Solarnia                 3,5     3,5 



Klasyfikacja punktowa – lekkoatletyka chłopców 
M  Nazwa szkoły  100 m 300 m 1000 m 2000 m kula oszcz. dysk skok d skok w 4 x 100 sz. olim L.A. Ch. 

1 PG  Domaszowice 29,0 15,0 9,0 7,0 11,0 15,0 16,0 11,0 16,0 32,0 20,0 181,0 

2 PG  Korfantów 2,0 30,0 16,0 15,0 27,0   30,0     20,0 28,0 168,0 

3 PG  Byczyna 7,0 22,0 7,0   5,0 31,0 27,0 19,0 12,0 24,0   154,0 

4 PG  Pokój 7,5 4,0   9,0 11,0 8,0 3,0 7,0 21,0 18,0 30,0 118,5 

5 PG  Świerczów     15,0 5,0 7,0 2,0 14,0   11,0 26,0 26,0 106,0 

6 PG  Ligota  Książęca   3,0 12,0 7,0 6,0     16,0   22,0 32,0 98,0 

7 PG  Rudniki 7,5 3,0 8,0 11,0 13,0 13,0   12,0 8,0   16,0 91,5 

8 PG  Stare Siołkowice     20,0 16,0 15,0 1,0 9,0     16,0 14,0 91,0 

9 PG  Dąbrowa (Dąbrowa) 9,0 12,0     6,0 7,0   13,0   8,0 22,0 77,0 

10 PG  Tarnów Opolski   6,0   8,0 9,0       7,0 14,0 18,0 62,0 

11 PG  Biadacz 15,0 10,0   15,0       5,0 14,0     59,0 

12 PG  Bierawa 11,0   14,0         6,0   28,0   59,0 

13 PG  Dobrzeń Wielki       6,0       9,0 20,0 12,0 12,0 59,0 

14 PG  Zagwiździe         14,0 14,0 21,0     10,0   59,0 

15 PG  Branice 6,0 8,0       9,0   2,0   30,0   55,0 

16 PG  Komprachcice             13,0 18,0       31,0 

17 PG  Skoroszyce 16,0   11,0                 27,0 

18 PG  Komorno 12,0             14,0       26,0 

19 PG  Łambinowice   11,0       14,0           25,0 

20 PG  Pawłowiczki     12,0 10,0       3,0       25,0 

21 PG  Turawa       1,0             24,0 25,0 

22 PG  Chróścina Opolska           6,0   1,0 15,0     22,0 

23 PG  Zimnice  Wielkie   5,0   14,0               19,0 

24 PG  Długomiłowice     6,0           11,0     17,0 

25 PG  Chróścice           12,0 2,0         14,0 

26 PG  Zębowice 14,0                     14,0 

27 PG  Gracze     1,0 12,0               13,0 

28 PG  Żelazna         12,0             12,0 

29 PG  Izbicko   7,0                   7,0 

30 PG  Wilków     5,0                 5,0 

31 PG  Racławice Śląskie           4,0           4,0 



Klasyfikacja punktowa – gry zespołowe 

Lp. Nazwa szkoły 
Półfinał - dziewczęta Półfinał - chłopcy Finał - dziewczęta Finał - chłopcy 

Razem 
ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. 

1 PG Pokój             52,0 64,0   52,0 56,0   224,0 

2 PG Rudniki 28,0 40,0 40,0 40,0             52,0 52,0 184,0 

3 PG Stare Siołkowice 40,0 40,0 40,0   28,0 40,0       60,0     180,0 

4 PG Dąbrowa (Dąbrowa) 40     40,0 40,0     56,0         176,0 

5 PG Tarnów Opolski       28,0 16,0   60,0 52,0         156,0 

6 PG Domaszowice   28,0             60,0     64,0 152,0 

7 PG Komprachcice   28,0             64,0 56,0     148,0 

8 PG Korfantów 28,0 28,0   28,0             64,0   148,0 

9 ZS Dobrzeń Wielki     28,0 40,0   16,0 56,0           140,0 

10 PG Kolonowskie             64,0     64,0   
 

128,0 

11 ZS Chróścina Opolska               60,0     60,0   120,0 

12 PG Gracze                 56,0     60,0 116,0 

13 PG Świerczów 40,0   28,0 28,0   16,0             112,0 

14 PG Zagwiździe 16,0 40,0 8,0     40,0     
 

      104,0 

15 ZS Lisięcice     28,0                 56,0 84,0 

16 PG Biadacz     40,0     40,0             80,0 

17 ZSGI Izbicko   40,0     34,0               74,0 

18 PG Lubrza           16,0     52,0       68,0 

19 PG Turawa   28,0     34,0               62,0 

20 PG Kościerzyce       28,0   28,0             56,0 

21 PG Walce     40,0     16,0             56,0 

22 PG Pawłowiczki 40,0     16,0                 56,0 

23 ZS Skoroszyce     28,0     28,0             56,0 

24 PG Wilków 28,0     16,0                 44,0 

25 PG Kup     16,0     28,0             44,0 

26 PG Tułowice 28,0     16,0                 44,0 

27 PG Leśnica           40,0             40,0 

28 PG Zębowice       40,0                 40,0 

29 PG Zimnice Wielkie           28,0             28,0 

30 PG Ujazd     16,0                   16,0 

31 PG Kielcza     8,0     8,0             16,0 

 


